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Zachodniopomorski Zarząd
Dróg Wojewódzkich w Koszalinie
ul. Szczecińska 31
75-122 Koszalin

^O.IH, 00^. 5^ 3^,^^.

Informuję, że na XXVIII sesji Rady Miejskiej w Barlinku w dniu 24 września 2020

roku zostały zgłoszone wnioski dla których organem ich realizacji jest ZZDW w Koszalinie.

W załączeniu kserokopie wniosków celem załatwienia spraw zgod.nie z

kompetencjami.
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Otrzymują:
l. Adresat
2.A/a
Do wiadomości: .-.,

l^pBiuro Rady Miejskiej w/m (wnioski:RO.m.0003.5.84.2b20; RO.III.0003.5.92.2020; RO.0003.5.95.2020; ^
R0.0003.5.94.2020) -

2. Pan Michał Antosiewicz Radny Rady Miejskiej.
3. Pan Piotr Stanisławski Radny Rady Miejskiej.
4. Pan Jacek Poleszczuk Radny Rady Miejskiej.
5. Rejon Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach ul. Stargardzka 42 74-200 Pyrzyce.
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Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie
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Dane da faktur:
^^^

^)-, 04, ^^V
Nabywca:
Województwo Zachodniopomorskie
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
NIP: 851-28-71-498, REGON: 330961132

Ptatnih/Adresat korespondencji:
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie
ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin\^ o—i L /' I
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Koszalin, dnia 14.01.2021 r.

Pismo znak: RGPI.11.7021.102.2020

^s, GMINA BARLINEK
{Ą ) ul. Niepodległości 20

r^^ I 74-320Barlinek
>.i »•

Sprawa: Wnioski zgłoszone na VIII sesji Rady Miejskiej w Barlinku dotyczące poprawy BRD na DW156w m. Krzynka poprzez wyznaczenie i oznakowanie nowych przystanków autobusowych, w m. Barlinekpoprzez wyrównanie kolein na ul. Strzeleckiej i montaż lampy ostrzegawczej pulsującej nadprzejściem dla pieszych zlokalizowanym na tej ulicy przy placu zabaw oraz w m. Wiewiórki poprzezremont nawierzchni.
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Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie w odpowiedzi na ww.pismo znak: RGPI.Il.7021.102.2020 zawierające wnioski zgłoszone na VII sesji Rady
Miejskiej w Barlinku dotyczące poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze
wojewódzkiej nr 156 w m. Krzynka poprzez wyznaczenie i oznakowanie nowychprzystanków autobusowych (wniosek radnego Michała Antosiewicza), w m. Barlinek
poprzez wyrównanie kolein na ul. Strzeleckiej i montaż lampy ostrzegawczej pulsującej nadprzejściem dla pieszych zlokalizowanym na tej ulicy przy placu zabaw (wnioski radnego
Piotra Stanisławskiego) oraz w m. Wiewiórki poprzez remont nawierzchni (wniosekradnego Jacka Poleszczuka), po dokonaniu wizji lokalnej w terenie i po zasięgnięciu opinii
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach przedstawia następujące opinie i stanowiska:
1. W odpowiedzi na wniosek dotyczący wyznaczenia i oznakowanie nowych przystankówautobusowych na drodze wojewódzkiej nr 156 w m. Krzynka, to mając na względzieinteres mieszkańców korzystających z komunikacji autobusowej, istnieje możliwośćrozważenia lokalizacji wnioskowanych przystanków komunikacyjnych na wysokościnowego osiedla domków jednorodzinnych lub w innym miejscu w przypadkuzainteresowania przewoźników autobusowych zatrzymaniami w nowych miejscachprzy uwzględnieniu określonych warunków. Jednym z warunków Jest podjęcie przezradę gminy uchwały zawierającej wstępną lokalizację przystanków, którą powinienzaakceptować zarząd drogi. W dalszej kolejności we współdziałaniu wnioskodawcyoraz przewoźników powinien być opracowany projekt zmiany stałej organizacji ruchudrogowego dotyczący oznakowania wnioskowanych przystanków autobusowychznakami informacyjnymi typu D-15 i znakami poziomymi typu P-17 oraz wykonaniarobót pozwalających na wdrożenie tego projektu. Ww. projekt dopiero po uzyskaniuodpowiednich opinii ZZDW i Policji oraz zatwierdzeniu przez organ zarządzającyruchem (Marszałek Województwa) będzie mógł być zrealizowany w terenie. Zaleca sięprzewidzieć utwardzenie poboczy wzdłuż linii przystankowych. W celu uzyskania zgodyna utwardzenie poboczy wiążące się z przysługującym prawem dysponowania gruntem
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w pasie drogowym na planowane cele budowlane należy przedłożyć do 2ZDW projekt
zagospodarowania terenu na mapie zasadniczej w skali 1:500 obejmującej budowę
wnioskowanych peronów. Należy również określić rodzaj utwardzonej nawierzchni
peronów i jej podstawowe parametry geometryczne oraz ewentualne zabezpieczenie
pieszych.

2. W odniesieniu do wniosku dotyczącego wyrównanie kolein na ul. Strzeleckiej
w m. Barlinek pragniemy poinformować, iż ulica ta wymaga kompleksowej przebudowy
obejmującej jezdnię z wycinką drzew oraz chodniki a także obejmującej uregulowanie
spraw związanych z odprowadzeniem wód opadowych (kanalizacja deszczowa).
Na dzień dzisiejszy z uwagi na ograniczone możliwości finansowe województwa
przeznaczone na modernizacje dróg wojewódzkich nie jest znany termin wprowadzenia
tego przedsięwzięcia do planu zadań na konkretny rok. Propozycje aby wspólnie
z Gminą ww. temat rozpocząć (sporządzenie dokumentacji dla odcinka od ul. Strzeleckiej
do Krzynki i dalej do granicy województwa) były już kilkakrotnie wysyłane do Gminy
i nie zyskały akceptacji. W roku 2021 RDW w Pyrzycach planuje na tej drodze tylko
roboty utrzymaniowe, czyli remonty grysami i emulsją oraz masą na gorąco.

3. W odniesieniu do wniosku dotyczącego zamontowania lampy pulsującej nad
przejściem dla pieszych zlokalizowanym na ulicy Strzeleckiej w Barlinku p'rzy placu
zabaw, to biorąc pod uwagę obowiązujące zasady umieszczania takich lamp nad
przejściami oraz fakt, iż przejście to jest dobrze widoczne a ruch pieszy poprzeczny
jest mały i okolicznościowy, to pragniemy poinformować, iż powyższy wniosek
zostanie przekazany do rozpatrzenia przez Komisję Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
przy Marszałku Województwa Zachodniopomorskiego na planowanym w roku
bieżącym wyjazdowym posiedzeniu tej Komisji w Pyrzycach. Komisja oceni zasadność
i konieczność wprowadzenia takiego oświetlenia biorąc pod uwagę również możliwość
współdziałania Gminy i zarządu drogi w realizacji tego zadania szczególnie w zakresie
podłączenia zasilania oraz wykonania dokumentacji technicznej. O stanowisku Komisji
BRD zainteresowane strony zostaną poinformowane oddzielnym pismem przez Rejon
Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach.

4. W odniesieniu do wniosku dotyczącego koniecznego remontu nawierzchni DW156
w m. Wiewiórki na odcinku od km 9+700 do km 10+200, to pragniemy poinformować,
iż występujące tam zapadnięcia były kilkakrotnie remontowane grysami i emulsją.
W chwili obecnej odcinek ten jest pod kontrolą Obwodu Drogowego w Pyrzycach.
W roku 2021 zaplanowano wykonanie koniecznego remontu całego tego odcinka masą
bitumiczną na gorąco.
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Otrzymują:
1. Adresat,
1. Rejon Dróg Wojewódzkich w Pyrzycach,
2. aa.


